
2020 年 6 月 11 日 
 

 お客様各位 
  

 
 

和晃技研株式会社 
京都府京都市南区西九条豊田町 26 

電話：075-681-6291 
FAX：075-681-6297 

              
 
 

一斉休業のお知らせ 
 
 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
 この度、下記日程にて一斉休業とさせて頂きますのでお知らせいたします。 
 ご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
  
 
  【一斉休業日】 
    2020 年 6 月 19 日（金）、26 日（金） 
 
 
 
 
  なお、緊急の場合は下記までご連絡をお願い致します。 
        豊島：090-4280-5534 
        甘田：090-4280-5754（技術的なお問合せはこちらまで） 


